АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2012 г.                                 с. Берёзовка                                       №  24

Об определении мест для сбора крупногабаритных отходов

на территории Берёзовского сельсовета
              В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и пунктом 3.7.15 Правил технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170,        администрация Берёзовского сельсовета постановляет:
          1. Утвердить места для сбора крупногабаритных отходов (старая мебель, велосипеды, остатки от текущего ремонта квартир и т.д.) на территории Берёзовского сельсовета согласно приложению.

          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Уваровская жизнь и разместить на официальном сайте Берёзовского сельсовета в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Милосердову Е.В.
Глава  сельсовета                                                                              П.А.Румянцев
                                                                                                             Приложение
                                                      к  постановлению главы

Берёзовского  сельсовета

                                                                                  от  06.03.2012 г. №  24
Перечень

  мест  для сбора крупногабаритных отходов

 на территории Берёзовского сельсовета
	№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Местоположение
	Площадь, кв.м.

	1.
	село Берёзовка
	100 м. на юго-запад от дома 136 по улице Советской
	10х10=100 м

	2.
	Пос. Прогресс
	50 м. на северо-запад от дома 2 по улице Прогрессовской
	5х10=50 м

	3.
	Д. Ивановка
	250 м. на северо-восток от дома 54 по улице Колхозной
	10х10=100 м

	4.
	Д. Моздок
	100 м. на юг от дома 23 по улице Колхозной
	5х10=50 м